PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
636900, Томская область, с. Тегульдет, ул.Ленина,156

тел. факс 8(38246)2-19-25, 2-15-42, e-mail:tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
18.01.2016                                      Тегульдет                                             №  03
Об организации воинского учёта граждан, пребывающих в запасе,

на территории Тегульдетского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 31 мая 1996 года № 61-ФЗ                   «Об обороне», Федеральным законом от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ                              «О воинской обязанности и военной службе»,  Федеральным законом                              от 26 февраля 1997 года № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке                          и мобилизации в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учёте», постановлением правительства РФ от 11 июля 1994 года № 821 «Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооружённых сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас,                               и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях»,

         1. Обязанности по ведению воинского учёта граждан, пребывающих                          в запасе, проживающих на территории муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области, возложить на специалиста по ведению первичного воинского учёта граждан Пшонко Наталью Юрьевну.

2. При убытии Пшонко Н.Ю. в отпуск, командировку, временной нетрудоспособности и в иных случаях её отсутствия обязанности по ведению воинского учёта граждан, пребывающих в запасе, проживающих на территории муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области, возложить на секретаря руководителя Администрации Тегульдетского сельского поселения Новокшонову Марию Викторовну.

3. Распоряжение Администрации Тегульдетского сельского поселения                       от 27 сентября 2011 года № 45 «Об организации воинского учёта граждан, пребывающих в запасе, на территории Тегульдетского сельского поселения» признать утратившим силу.

4. Настоящее распоряжение опубликовать в средствах массовой информации  в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» http://tegsp.tomsk.ru, в информационно-телекоммуникационной сети                         «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Тегульдетского сельского поселения.

Глава Тегульдетского

сельского поселения                                                                       В.С.Житник

С О Г Л А С О В А Н О

Начальник отдела ВК Томской области

по Зырянскому и Тегульдетскому районам

_______________________ А. Федощенко

В дело 02-05

Исп. Конкин Л.Л.2-11-84